証券コード　5250
（発送日）2024年９月11日

（電子提供措置の開始日）2024年９月４日
株　主　各　位

東 京 都 千 代 田 区 一 番 町 ８
住 友 不 動 産 一 番 町 ビ ル 1 階
プライム・ストラテジー株式会社

代表取締役社長 渡 部 　 直 樹

【当社ウェブサイト】
https://www.prime-strategy.co.jp/

【東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあげま
す。

　本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）につい
て電子提供措置をとっており、インターネット上の以下の各ウェブサイトに掲載しておりますので、
いずれかのウェブサイトにアクセスの上、ご確認くださいますようお願い申しあげます。

（上記ウェブサイトにアクセスいただき、メニューより「ＩＲ」「株式について」「株主総会」（ペ
ージ下部）を順に選択いただき、ご確認ください。）

（上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「プライム・ストラテジ
ー」又は「コード」に当社証券コード「５２５０」を入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類／
PR情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある「株主総会招集通知／株主総会資料」欄よりご確
認ください。）

　なお、当日ご出席されない場合は、インターネットまたは書面（郵送）によって議決権を行使する
ことができますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討のうえ、2024年９月25日（水曜日）
午後６時までに議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。

－ 1 －

１．日 時 2024年９月26日（木曜日）午前10時
２．場 所 東京都千代田区九段南一丁目６番５号

九段会館テラス　コンファレンス＆バンケット　３階　302-茜
（会場が前回と異なっておりますので、末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参
照いただき、お間違いのないようご注意ください。）

３．目 的 事 項
決 議 事 項
議 案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件

［インターネットによる議決権行使の場合］
　当社の指定する議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）にアクセスしていただき、本招集
ご通知とあわせてお送りする議決権行使書用紙に表示された「ログインＩＤ」及び「仮パスワード」
をご利用の上、画面の案内にしたがって、議案に対する賛否を行使期限までにご入力ください。
　インターネットによる議決権行使に際しましては、後記の「インターネットによる議決権行使のご
案内」をご確認くださいますようお願い申し上げます。

［書面（郵送）による議決権行使の場合］
　議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、上記の行使期限までに到着するようご返
送ください。

敬　具
記

４．招集にあたっての決定事項（議決権行使についてのご案内）
(1) 書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対する賛否の表

示がない場合は、賛成の表示があったものとしてお取り扱いいたします。
(2) インターネットにより複数回、議決権を行使された場合は、最後に行われた議決権行使を有効

なものとしてお取り扱いいたします。
(3) インターネットと書面（郵送）により重複して議決権を行使された場合は、到着日時を問わ

ず、インターネットによる議決権行使を有効なものとしてお取り扱いいたします。
(4) 代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主の方１名を代理人として株

主総会にご出席いただけます。ただし、代理権を証明する書面のご提出が必要となりますので
ご了承ください。

以　上

◎当日ご出席の際は、お手数ながら議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申
しあげます。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、上記インターネット上の各ウェブサイトにおいて、その
旨、修正前及び修正後の事項を掲載いたします。

－ 2 －

議決権行使についてのご案内
株主総会における議決権は、株主の皆さまの大切な権利です。
株主総会参考書類をご検討のうえ、議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。
議決権を行使する方法は、以下の３つの方法がございます。

株主総会に
ご出席される場合

インターネットで議決権を
行使される場合

書面（郵送）で議決権を
行使される場合

議決権行使書用紙を会場受付にご提
出ください。

次ページの案内に従って、議案の賛
否をご入力ください。

議決権行使書用紙に議案に対する賛
否をご表示のうえ、切手を貼らずに
ご投函ください。

日　時 行使期限 行使期限

2024年９月26日（木曜日）
午前10時（受付開始:午前9時半）

2024年９月25日（水曜日）
午後６時00分入力完了分まで

2024年９月25日（水曜日）
午後６時00分到着分まで

議決権行使書用紙のご記入方法のご案内
こちらに議案の賛否をご記入ください。

議案

◦ 賛成の場合 「賛」の欄に〇印
◦ 反対する場合 「否」の欄に〇印

XXXX-XXXX-XXXX-XXX

XXXXX

1.

2.

○○○○○○○

議　決　権　の　数
議 　 決 　 権 　 の 　 数

基準日現在のご所有株式数

株　主　総　会　日

××××年××月××日

XX 個

御中○○○○○○○
議 決 権 行 使 書

XX 個

XX 株

ログイン用QRコード
ログインID

仮パスワード

※議決権行使書用紙はイメージです。

見 本

・インターネット等および書面（郵送）の両方で議決権行使をされた場合は、インターネットによる議決権行使を有効な議決権行使としてお取
り扱いいたします。また、インターネットにより複数回、議決権行使をされた場合は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り
扱いいたします。

・書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対する賛否の表示がない場合は、賛成の表示があったものとし
てお取り扱いいたします。

－ 3 －

インターネットによる議決権行使のご案内

QRコードを読み取る方法 ログインID・仮パスワードを
入力する方法

議決権行使書用紙に記載のログインID、仮パスワードを入力する
ことなく、議決権行使サイトにログインすることができます。

議決権行使
ウェブサイト https://evote.tr.mufg.jp/

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。2

議決権行使書用紙に記載のQRコードを読み取ってください。1

XXXX-XXXX-XXXX-XXX

XXXXX

1.

2.

○○○○○○○

議　決　権　の　数
議 　 決 　 権 　 の 　 数

基準日現在のご所有株式数

株　主　総　会　日

××××年××月××日

XX 個

御中○○○○○○○
議 決 権 行 使 書

XX 個

XX 株

ログイン用QRコード

ログインID

仮パスワード

XXXX-XXXX-XXXX-XXX

XXXXX

1.

2.

○○○○○○○

議　決　権　の　数
議 　 決 　 権 　 の 　 数

基準日現在のご所有株式数

株　主　総　会　日

××××年××月××日

XX 個

御中○○○○○○○
議 決 権 行 使 書

XX 個

XX 株

ログイン用QRコード

ログインID

仮パスワード

※‌‌「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

見 本

見 本

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。3

議決権行使ウェブサイトにアクセスしてください。1

議決権行使書用紙に記載された「ログインID・仮パスワード」
を入力しクリックしてください。

2

「ログインID・仮パス
ワード」を入力

「ログイン」を
クリック

※操作画面はイメージです。

インターネットによる議決権行使で
パソコンやスマートフォンの操作方法などが
ご不明な場合は、右記にお問い合わせください。

三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部　ヘルプデスク
0120－173－027

（通話料無料／受付時間 ９:00～21:00）

－ 4 －

株主総会参考書類

議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件
　更なる企業価値向上に取り組むべく、取締役（監査等委員である取締役を除く。以下、本議案にお
いて同じ。）１名の選任をお願いするものであります。
　なお、本議案の内容は、取締役会の諮問機関である「指名・報酬委員会」より答申を受けた上で、
取締役会において承認されたものであります。
　また、本議案について、監査等委員会として、特段指摘すべき点はございませんでした。
　取締役候補者は、次のとおりであります。

－ 5 －

ふ 　 り 　 が 　 な

氏　　　　　名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重　要　な　兼　職　の　状　況）

所 有 す る
当 社 の 株 式 数

【新任】
よしまさ

吉政
た だ し

忠志
(1969年７月４日)

    1992年    4 月 株式会社インテック
    1995年    12月 ノベル株式会社
    1998年    6 月 SAP ジャパン株式会社
    2001年    9 月 インフォテリア株式会社（現　アステリ

ア株式会社）
    2003年    11月 株式会社ビズリンク　代表取締役
    2003年    11月 ノベル株式会社
    2005年    5 月 株式会社クレオ　顧問
    2005年    5 月 株式会社サイオ　取締役副社長
    2008年    1 月 ファルコンストア・ジャパン株式会社
    2009年    10月 コアマイクロシステムズ株式会社
    2010年    4 月 吉政創成株式会社　設立　代表取締役
    2014年    2 月 一般社団法人PHP技術者認定機構（現

一般社団法人BOSS-CON JAPAN）　設
立　代表理事（現任）

    2016年    1 月 当社　取締役
    2016年    6 月 一般社団法人Pythonエンジニア育成推進

協会　設立　代表理事（現任）
    2016年    6 月 一般社団法人Rails技術者認定試験運営委

員会（現　一般社団法人BOSS-CON
JAPAN）　Rails技術者認定試験運営委員
長

    2018年    12月 一般社団法人日本ネットワーク技術者協
会　代表理事（現任）

    2024年    8 月 吉政創成株式会社　顧問（現任）

1,900株

（重要な兼職の状況）
一般社団法人BOSS-CON JAPAN　代表理事
一般社団法人Pythonエンジニア育成推進協会　代表理事
一般社団法人日本ネットワーク技術者協会　代表理事
吉政創成株式会社　顧問

【選任理由】
　吉政忠志氏は、多くの企業で重要な役職を歴任し、その後吉政創成株式会社の創業以来、長年にわた
り代表取締役を務められ、経営者としての豊かな経験・見識を有しております。また、一般社団法人
Pythonエンジニア育成推進協会等の代表理事を務めるなど、IT業界にも非常に精通しております。
　これらを踏まえ、同氏の経験や高い知見が、当社の企業価値向上に向けて大きな貢献を果たすことが
できると判断し、取締役候補者としております。

－ 6 －

（注）１. 候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。
２. 当社は、保険会社との間で会社法第430条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を締結して

おり、当社取締役（監査等委員である取締役を含む）がその職務の執行に関し責任を負うこと又は当
該責任の追及に係る請求を受けることによって生ずることのある損害賠償金や争訟費用等を当該保険
契約によって填補することとしております（ただし、被保険者が違法であることを認識しながら行っ
た行為等に起因する損害の場合を除く）。候補者が取締役に選任され就任した場合は、当該保険契約
の被保険者となります。また、当該保険契約は次回更新時においても同内容での更新を予定しており
ます。

以上

－ 7 －

会場：東京都千代田区九段南一丁目６番５号
九段会館テラス
コンファレンス＆バンケット　３階 302-茜
現地連絡先：03－6260－9110

交通 「九段下駅」 ４番出口 徒歩１分
（東京メトロ　半蔵門線・東西線）

「九段下駅」 ４番出口 徒歩１分
（都営地下鉄　新宿線）

株 主 総 会 会 場 ご 案 内 図

靖国神社
第一鳥居（大鳥居）

北の丸
スクエア

昭和館 交番

専修大学

りそな九段ビル

東京堂
千代田ビル

千代田区役所

東京法務局

九段合同庁舎

九段坂病院

千代田会館日本武道館

皇居外苑
北の丸公園

江戸城 田安門

科学技術館

靖国通り

東
西
線

半蔵門
線

都営新
宿線 出口４

神保町駅

九段下駅

首
都
高
速

内堀通り

九段会館テラス  コンファレンス&バンケット
３階 302-茜

（お知らせ）
会場が前回と異なりますので、お間違いのないようご注意ください。